
Département des Ressources Humaines
Service Développement RH

SDevRH /JYB/RM/SF N° 2025 – 149

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale,

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ; 

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps de fonctionnaires de 
l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de 
personnels techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ; 

Vu l'arrêté du 20 février 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours internes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et de la Recherche 
Médicale ;

DECIDE

Article 1er : Sont admis à concourir au concours interne d’accès au corps des AI n°6 BAP E-F-G-J non affecté les 
candidats dont les noms suivent :

ARABI Yamina GARCIN Céline
BOUAZAMA PIGOIS Chloé GARRIGUES Débora
BOUDAYA Meriem GOMIS Marc Fidèle
BOURDERIE Murielle GUERIN Gwenaëlle
BOUTARBOUCHE Nora GUILLORY Christel
BOUTIN Nicole HARAND Michèle
BOUZERAR Sabrina HIMA Amel
BUFFIERE Véronique HINLET Sébastien
CAILLAUD Elodie HUYNH Bonnie
CALVEL Sandrine JEAN-LOUIS Arthur
CHABANE Karima KOUROUMA Clémence
CHAKER Mehdi LABAT Sabrina
CHAVERNAC Véronique LAFFONT Estelle
CIAMBERLANO Vanessa LANDREAU Véronique
COLPIN Jérémie LE DRO Elena
COMMIN Nicaise LERICHE Carole
COUCHI Eric LEROY-LUC Cindy
DUFOUR Nathalie LOISEAU Hélène
DUPUIS Ariana LOPES Izolina
DUVAL Samonta LOUPIEN Stéphanie
EL AMRI Bouchra MAGNE Laura
EL BOUZIDI Hanane MARGARITA Christelle
ETIENNE SIDIBE Aïssata MAUSSION Sophie
FAIDHERBE Julien MESSA Céline
FERNANDES Délia MIGNARD Marine
FRANCOIS Baptiste MOISSET Carole



MONNET Emilie SALOMONE Thierry
MOURINHO Léa SALVADOR Cindy
NYA Charles SCHAEFER Aurélie
OBERTELLI Mélanie SOUKASEUM Sandrine
PAPA Nicolas TALCONA Valérie
RANJAHARIOELINA Noro Holitiana TAVARES SEMEDO Emilia
RAUMEL-TOULA Véronique THANG Siv-Phong
RAYMOND Cécile TRISMERCIN Olguine
RENE-CORAIL Gladys VANPOUCKE Aurore
RIQUELME Angélique VIRAPIN Patricia
ROUSSEAU Lisa YAHIAOUI Fatima
SAHNOUN Myriam

Article 2nd : Est admise à concourir sous réserve au concours interne d’accès au corps des AI n°6 BAP E-F-G-J 
non affecté la candidate dont le nom suit :

   BENZIANE Dounia

Fait à Paris, le 12 mai 2025

Pour le Président-directeur général,


	



